
ZARZĄDZENIE NR 3/2020 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 23 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019, poz. 869) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2020r. o kwotę         893 710,00 zł 

 Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2020r. o kwotę        893 710,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2.  

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie                                                                26 833 659,84 zł  

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 8 139 623,00 zł  

b) wydatkami w kwocie                           27 625 345,84 zł  

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie           8 139 623,00 zł 

c) ujemnym wynikiem finansowym w kwocie                            791 686,00 zł,  

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z planowanych do zaciągnięcia kredytów 
i pożyczek w kwocie 791 686,00 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr inż. Krzysztof Hara 

Id: B5902567-870B-4F02-A822-35EA3E9BEABE. Podpisany Strona 1


		2020-01-22T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Zygmunt Hara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




